



ALANYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

BİZE ULAŞIN



OKULUMUZ

Okulumuz 1979 yılından bugüne eğitim ve öğretime devam eden köklü bir kurumdur. Alanya da üretimin kalbi sanayi sitesinin son doğu ucunda bulunan okulumuz, 24 dönüm arazi üzerine kurulmuş, kampüs özelliği taşımaktadır. Bu alanın içerisinde kendi yemekhane binası, kantin binası, kapalı spor salonu, birebir ölçülerde futbol sahası, birebir basketbol sahası, kamelya, 150 kişilik konferans salonu, vip konferanssalonu, kütüphane, 39 derslik ve 32 atölye ile öğrencilerimizin kullanımına sunulmaktadır.

Alanya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi alanında uzman 88 öğretmeni ile 1012 öğrenciyi hayata hazırlamaktadır. Alanya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Misyon ve Vizyonuyla; milletimizin ihtiyacı olan çağdaş dünya standartlarına ulaşma yolunun milli üretim olduğunu bilmekte ve bunun için tüm öğrencilerini sevgi ve bilgi ile kucaklamaktadır.

ALAN VE DALLAR

- 1-BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI-Yazılım Geliştirme-Ağ İşletmenliği ve Siber Güvenlik
- 2-ELEKTRİK TEKNOLOJİLERİ ALANI-Elektrik Tesisatları ve Dağıtım-Elektrikli Cihazlar Teknik Servisi-Elektronik ve Haberleşme Sistemleri
- 3-MOTOR TEKNOLOJİLERİ ALANI-Otomotiv Elektromekanik
- 4-MOBİLYA TEKNOLOJİLERİ ALANI-Mobilya Üretimi Teknolojisi
- 5-TESİSAT TEKNOLOJİLERİ ALANI-Tesisat ve Enerji Sistemleri-Soğutma ve İklimlendirme Sistemleri
- 6 -METAL TEKNOLOJİLERİ ALANI-Kaynakçılık-Metal Doğrama

EĞİTİM SÜRESİ VE İÇERİĞİ

Alanya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi içerisinde 2 ayrı okul türü bulunur.

1-Anadolu Meslek Programı (AMP-Sınavsız)

Eğitim süresi 4 yıldır.Meslek dersleri ağırlıklı eğitim.Alanya'nın her okul bölgesinden tercih edilebilir.12. Sınıfta haftada üç gün staj. 8. Sınıftan mezun her öğrenci tercih edebilir.

2- Anadolu Teknik Programı (ATP-Sınavlı)

Eğitim süresi 4 yıldır.Kültür ve Meslek dersleri eşit ağırlıklı eğitim.Alanya'nın her okul bölgesinden tercih edilebilir.Yaz dönemi stajı yapılır.8. Sınıf LGS sınav puanına göre Elektrik ve Motor Bölümleri tercih edilebilir.

AVANTAJLARIMIZ

Meslek Liseleri teoriden çok pratik eğitim veren, çeşitli iş kollarına kalifiye eleman yetiştiren ve aynı zamanda üniversitede tercih edeceği bölümlerle alakalı temel bilgi ve becerileri kazanmak isteyen öğrencilerin tercih ettiği lise türüdür. Okulumuz üniversite okumadan meslek sahibi olmak isteyen öğrencilerin iş yeri açma belgesi almalarına kolaylık sağlamaktadır.Okulumuz Nitelikli Okul (SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN LİSELER) statüsündedir. Elektrik-Elektronik ve Motorlu Araçlar Teknolojileri Alanı'na sınavla öğrenci almaktadır.Geniş kampüs içinde derslikler, atölyeler ve spor alanları yanında (Futbol, basketbol ve voleybol sahaları), kapalı spor salonu, kantin ve büyük bir bahçe bulunmakta, yanı sıra öğrencilerimizin hizmetine sunulmuş yemekhanemizde her gün sağlıklı ve lezzetli ev yemekleri çıkmaktadır. (Pek çok okula göre çok cüzi bir yemek ücretimiz olmakla beraber maddi olanakları kısıtlı öğrencilerimiz yemekhanemizden ücretsiz olarak yararlanabilmektedirler.)



Adresi: Cumhuriyet Mah, Sanat Okulu Cad. No:145, 07400 Alanya/Antalya **Telefon:** (0242) 515 11 08

WebAdresi: <https://alanyamta.meb.k12.tr/> **Mail Adresi:** 124137@meb.k12.tr. **Facebook:** facebook.com/Alanya Mta

Instagram: alanyamta